アコム株式会社　御中

　私は、個人情報保護法に基づき、私に係る貴社の保有の個人データの開示を以下のとおり請求します。

フリガナ

氏　　名 印

■開示請求理由および開示請求内容をご記入ください
　□キャッシング・ローン　□ショッピング　□保証提携

　　処理を行うため、できる限りこの欄の記載にご協力ください。

　※「貴社の保有個人データ全部」というような包括的な記載については、開示請求に応じかねますのでご了承ください。

■開示書類の受け取り方法のご指定はありますか
□あり　※ご指定のご要望に添えない場合があります。 □なし

□書面の交付による方法　　(送付先：□自　宅　　□勤務先) 　　当社が定める方法で提供・交付

  ※郵送する際の封筒はACｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ名で送ります。     します。

□電磁的記録の提供による方法（注）

（注）当社のシステムが書面での対応を想定したシステムとなっているため、書面での交付とさせていただく場合がございます。

■回答内容（回答日：20　　　年　　　月　　　日）
□上記ご依頼に基づき、別添の書面で開示いたします。

□上記ご依頼に基づき、以下の内容を除く別添の書面で開示いたします。

□上記ご依頼につきましては、以下の理由でご要望に添えません。

20　　　年　　　月　　　日

免・保・パ・その他（　　　　　）

　　　　－

□全部　□一部　□対応しない

20　　　年　　　月　　　日 決裁者 担当者 受付担当者

□自宅　□勤務先

（コピー）お客さま　（原本）綴・60日以内／保存10年　032-137-07（24.04）(法)

開示請求書（簡易照会用）

生　年　月　日 連　絡　先

（□西暦　□大正　□昭和　□平成　□令和） （□自宅　□勤務先　□携帯）

ご
契
約
者

メールアドレス
（「Ｇmail」を除く） ＠

年　　　月　　　日 　　　　　－　　　　　－

住　　所

会員番号（ご契約者）

ご請求日：20　　 年　　 月　　 日

開示請求内容

口座種類

開示請求理由

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥＜当社記入欄＞‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

受
付
欄

受　付　日　時

請求者確認書類

ご　契　約　者

　※未記入または記入内容の不備があってもこれを理由として請求をお断りすることはありませんが、当社が請求者の目的を把握して迅速な

‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥＜回答時使用欄＞‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

ご要望に添えない内容 ご要望に添えない理由

回　　答　　日

交　　付　　先

交
付
欄

備
考
欄

対　応　内　容